HỘI CCB VIỆT NAM
HỘI CCB TỈNH CAO BẰNG

Số: 244/CCB
V/v Cung cấp thông tin và
khai thác trang thông tin điện tử

Hội Cựu chiến binh tỉnh Cao Bằng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 13tháng 6 năm 2019

Kính gửi: Hội CCB các huyện, thành phố và khối 487.
Căn cứ Chương trình công tác toàn khóa của Ban Chấp hành Hội Cựu chiến binh tỉnh Cao Bằng lần thứ VI nhiệm kỳ 2017 - 2022; Thực hiện kế hoạch công tác năm 2019 của Hội Cựu chiến binh tỉnh. Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho cán bộ, hội viên trong việc khai thác thông tin trên Internet để phục vụ các nhiệm vụ của Hội. Hội CCB tỉnh đã mở trang thông tin điện tử với tên truy cập là: cuuchienbinh.caobang.gov.vn và chính thức đi vào hoạt động từ ngày 17/6/2019. Để đảm bảo các hoạt động của Hội trong toàn tỉnh được phản ánh, thông tin kịp thời tới toàn thể cán bộ, hội viên. Thường trực Hội CCB tỉnh yêu cầu Hội CCB các huyện, thành phố và khối 487 thực hiện một số nội dung sau:

1. Các văn bản chỉ đạo của Thường trực tỉnh Hội sẽ được đưa lên trang thông tin điện tử, các cấp Hội có nhiệm vụ tải nội dung văn bản và căn cứ thực hiện.

2. Hàng tháng tối thiểu Hội CCB các huyện, thành phố và khối 487 gửi ít nhất 02 bài về thông tin các hoạt động của Hội về tỉnh Hội (Thông tin về các bài viết có ảnh minh họa kèm theo).
3. Các cấp Hội thường xuyên cập nhật trang thông tin điện tử của Hội, đồng thời phát huy phong trào thi đua “Cựu chiến binh gương mẫu” có nhiều tin bài gửi về Ban biên tập trang thông tin điện tử Hội CCB tỉnh Cao Bằng.

Trong quá trình triển khai có vướng mắc trao đổi về Ban Công tác xây dựng Hội, gặp đồng chí Nông Văn Triệu, Phó Ban công tác xây dựng Hội là thành viên Ban biên tập trang thông tin điện tử Hội CCB tỉnh Cao Bằng. Điện thoại liên hệ: 0914.032466./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Thường trực tỉnh Hội;
- Lưu: VT + BCTXDH.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Thắng